



Coastgrass Holding ApS

Elektrovej 331, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 20 03 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Malthe Rasmus Timmermann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coastgrass Holding ApS
Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 20 03 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristoffer Kilius Møller Jakobsen
Malthe Rasmus Timmermann Larsen

Dattervirksomhed

Coastgrass ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i Coastgrass ApS, og hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-5.000	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.000	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-5.000
Disponeret i alt	-5.000	-5.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.410.458</u>	<u>1.410.458</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.410.458</u>	<u>1.410.458</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.410.458</u>	<u>1.410.458</u>
	Aktiver i alt	<u>1.410.458</u>	<u>1.410.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.360.458</u>	<u>1.365.458</u>
Egenkapital i alt	<u>1.400.458</u>	<u>1.405.458</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.410.458</u>	<u>1.410.458</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.370.458	1.410.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.000	-10.000
	40.000	1.360.458	1.400.458

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.410.458</u>	<u>1.410.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.410.458</u>	<u>1.410.458</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
